
研修実施団体 所在地 理事長

金沢小売酒販組合 井波 成英

小松小売酒販組合 須谷 祐二

白山野々市小売酒販組合 玉木 　豊

七尾小売酒販組合 sake.7@helen.ocn.ne.jp 升本 　敬

鳳珠小売酒販組合 housu_kyoudou@yahoo.co.jp 七海 友也

申込受付
時間帯

電話番号
FAX番号

メールアドレス
ホームページ

〒920-0842
   金沢市元町2丁目13番33号

 月～金曜
(祝日除) 
9:00～
17:00

076-251-0155
076-251-6959

kanazawa-sk@abelia.ocn.ne.jp
https://kanazawa-

shuhan.jimdofree.com/

〒923-0843
   小松市蓮代寺町か20番地1

 月～金曜
(祝日除) 
8:30～
17:00

0761-22-1139
0761-21-1922

komatsu-sake@lion.ocn.ne.jp
https://komatsu-

sake.jimdofree.com/

〒924-0816
   白山市三幸町98番地

 月～金曜
(祝日除) 
8:30～
17:00

076-276-9342
076-274-1242

ishikawakyoudou@shirt.ocn.ne.jp
http://www.ishikawasyuhan.jp/

〒926-0867
   七尾市桜町88-1

 月～金曜
(祝日除) 
9:00～
17:00

0767-52-3427
0767-52-3428

〒928-0001
   輪島市河井町4部66-1

 月～金曜
(祝日除)
9:00～
17:00 

0768-22-8274
0768-22-8662


	Sheet1

