

研修実施団体	所在地	申込受付 時間帯	電話番号 FAX番号	メールアドレス ホームページ	理事長
金沢小売酒販組合	〒920-0842 金沢市元町2丁目13番33号	月～金曜 (祝日除) 9:00～ 17:00	076-251-0155 076-251-6959	kanazawa-sk@abelia.ocn.ne.jp https://kanazawa-shuhan.jimdofree.com/	井波 成英
小松小売酒販組合	〒923-0843 小松市蓮代寺町か20番地1	月～金曜 (祝日除) 8:30～ 17:00	0761-22-1139 0761-21-1922	komatsu-sake@lion.ocn.ne.jp https://komatsu-sake.jimdofree.com/	須谷 祐二
白山野々市小売酒販組合	〒924-0816 白山市三幸町98番地	月～金曜 (祝日除) 8:30～ 17:00	076-276-9342 076-274-1242	ishikawakyoudou@shirt.ocn.ne.jp http://www.ishikawasyuhan.jp/	玉木 豊
七尾小売酒販組合	〒926-0867 七尾市桜町88-1	月～金曜 (祝日除) 9:00～ 17:00	0767-52-3427 0767-52-3428	sake.7@helen.ocn.ne.jp	升本 敬
鳳珠小売酒販組合	〒928-0001 輪島市河井町4部66-1	月～金曜 (祝日除) 9:00～ 17:00	0768-22-8274 0768-22-8662	housu_kyoudou@yahoo.co.jp	七海 友也